
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 12/2017 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 13 marca 2017 roku

W sprawie wyznaczenia Komisji do przeprowadzenia III przetargu ustnego na zbycie lokalu 
mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Czernikowo w dniu 14.03.2017 roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 j.t.) oraz art. 25 ust 1 i art. 37 ust.l ustawy z dnia z 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 t.j.) oraz § 8 ust 1 i 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490 j.t.) zarządza się, co 
następuje :

§ 1.Wyznacza się Komisję, która w dniu 14 marca 2017 roku przeprowadzi ustny przetarg 
nieograniczony na sprzedaż 2 lokali mieszkalnych tj.:
1/ o godz. 1100 - lokal mieszkalny nr 2 o pow. użytkowej 39,35m2 wraz z przynależnościami i 
współudziałem w częściach wspólnych i gruncie dz. nr 58/3 o pow. 0,0664 ha, położony w obrębie 
ewidencyjnym Mazowsze 29 . Księga Wieczysta dla nieruchomości WL1L/00037444/8 
2/ o godz. I I30 - lokal mieszkalny nr 5 o pow. użytkowej 58,73 m2 wraz z przynależnościami i 
współudziałem w częściach wspólnych i gruncie dz. nr 58/3 o pow. 0,0664 ha, położony w obrębie 
ewidencyjnym Mazowsze 29 . Księga Wieczysta dla nieruchomości WL1L/00037444/8

w składzie:

1. Maryla Rylich - przewodnicząca
2. Stanisława Zimoląg - członek
3. MirosławaZglińska -członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


